

2. 报价明细表

金额单位：元

序号	货物名称	质保期 （年，自验收合格之日算起。）	品牌	规格型号	产地	生产厂家	单位	数量	单价	总价	是否属于中型、小型、微型（填中型或小型或微型）	备注
1	开缝器	5 年	JJXF	XKM-70/110	九江	九江消防装备有限公司	套	30	7800.00	234000.00	小型	无
2	凿岩机	5 年	威盾	BH2300	山东	日照威盾安全设备有限公司	台	20	8800.00	176000.00	微型	无
3	冲击钻	5 年	威盾	WDZ-28	威盾	日照威盾安全设备有限公司	台	30	2600.00	78000.00	微型	无
合计	小写：488000.00 元（大写：肆拾捌万捌仟元整）											

注：1、投标人根据所投标包的设备或产品填报（表格自行添减）。

2、所有货物的价格应包含货物及配置产品的设计、采购、制造、检测、试验、包装、运输、保险、装卸、货款、安装调试、培训、保修维护、技术支持、质保期服务、税费和服务内容的检验、验收、技术服务（包括技术资料、图纸的提供）、质保期保障等的全部费用。

3、投标人在编写投标文件时，如果遇到技术参数内的产品名称/设备名称与投标产品的商品名称不一致的，须在“备注”内写明商品名称。

投标人：九江消防装备有限公司（电子签章）

法定代表人或其委托代理人：李阳（电子签章或签字）

日 期：2024 年 6 月 3 日